AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

N -

Pos

O wWNRE

Atleta

Cappellini Niccolo'
Pelella Davide
Ercoli Manfredi
Fanfani Niccolo'
Masini Lapo
Gallori Alberto

Ali Anas Amro Mohamed Gharib Elsayed
Francalacci Giulio
Tortorici Marco
Ciappi Tommaso
Carola Massimo
Perseku Ernid

Atleta

Mariannini Matteo
Calamai Cristian
Bigi Leonardo
Carmagnini Niccolo'
Ceccherelli Cosimo
Savi Alessandro
Dini Andrea
Caparrini Samuele
Capurro Giulio
Mancini Lorenzo
Casini Mattia
Ferragina Niccolo' Rosario
Lazzeri Alessandro
Ulivelli Riccardo

Atleta

Maurizi Riccardo
Senesi Tommaso
Lucido Rocco Salvatore
Simonetti Matteo
Mugnaini Matteo
Firenzuoli Mattia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009

EIDV[éNI
RISULTATI

Tempo
Esseci Nuoto SSD 00'30"20
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'31"70
Viola Swim Team ASD 00'32"10
Viola Swim Team ASD 00'32"30
Esseci Nuoto SSD 00'32"40
Viola Swim Team ASD 00'33"70
Viola Swim Team ASD 00'34"20
Esseci Nuoto SSD 00'34"40
Mugello Nuoto 00'35"30
Esseci Nuoto SSD 00'35"80
Esseci Nuoto SSD 00'48"10
B)Side SRL SD 00'49"60

Tempo
Esseci Nuoto SSD 00'28"50
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 00'30"50
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 00'30"50
Esseci Nuoto SSD 00'30"50
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'31"70
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'31"90
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'32"80
Aguatempra Societa' Consortile - Empoli 00'33"00
Viola Swim Team ASD 00'33"20
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'33"50
Esseci Nuoto SSD 00'33"90
Viola Swim Team ASD 00'34"90
Viola Swim Team ASD 00'36"50
Mugello Nuoto 00'37"80

Tempo
Chimera Nuoto 01'18"80
Chimera Nuoto 01'20"10
Team Nuoto Toscana Empoli 01'21"30
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'29"00
Team Nuoto Toscana Empoli 01'48"50
Team Nuoto Toscana Empoli 01'49"10

2009

AYS

Derojece
[

Pti

301
261
251
246
244
217
207
204
189
181

74

68

Pti

359
293
293
293
261
256
235
231
227
221
213
195
171
153

Pti

227
216
206
157
87
85
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

11

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

Atleta

Calamai Cristian

Rosi Riccardo

Lippi Trisciani Dario
Stoppioni Kristian

Piano Christian King Castillo
Bartalucci Sirio

Targioni Mattia

Atleta

Nuzzi Mattia
Menchetti Alessio
Gemignani Leonardo
Francalacci Giulio
Chichierchia Filippo
Dobrovoda Eriol
Tota Rafael

lannucci Marco
Mannarino Federico
Ali Anas Amro Mohamed Gharib Elsayed
Ales Giovanni

Atleta

Carbonari Brando
Baroncelli Matteo
Mazzali Niccolo' Mani'
Capurro Giulio
Chesi Giovanni
Casini Thomas
Ciampoli Marco
Zetti Giovanni
Bani Leonardo
Taccheri Taddeo
Buti Francesco
Baldini Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

200 Dorso Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

200 Dorso Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 01'12"20
Chimera Nuoto 01'13"30
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'15"30
Esseci Nuoto SSD 01'17"20
Team Nuoto Toscana Empoli 01'22"60
Team Nuoto Toscana Empoli 01'26"00
Esseci Nuoto SSD 01'32"20

Tempo
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 02'40"90
Chimera Nuoto 02'45"00
Esseci Nuoto SSD 02'56"50
Esseci Nuoto SSD 02'58"40
Viola Swim Team ASD 03'01"10
B)Side SRL SD 03'05"10
B)Side SRL SD 03'06"00
Viola Swim Team ASD 03'06"00
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'07"30
Viola Swim Team ASD 03'15"60
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'20"10

Tempo
Esseci Nuoto SSD 02'37"90
Esseci Nuoto SSD 02'38"70
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'40"70
Viola Swim Team ASD 02'43"50
Viola Swim Team ASD 02'48"60
Esseci Nuoto SSD 02'49"20
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'50"80
Esseci Nuoto SSD 02'53"10
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'54"50
B)Side SRL SD 02'56"80
Mugello Nuoto 03'09"80
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'42"50

2008

AYS

Derojece
[

Pti

295
282
260
241
197
174
141

Pti

282
262
214
207
198
185
183
183
179
157
147

Pti

299
294
283
269
245
243
236
227
221
213
172
106
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos

OO, WNE

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Gallori Alberto
Rondina Lorenzo
Ercoli Manfredi
Ciappi Tommaso
lannucci Marco
Tortorici Marco

Atleta

Biagiotti Lapo

Grazioli Tommaso
Stoppioni Kristian
Afsharian Mattia

Celli Tommaso

Mancini Lorenzo

Ulivelli Riccardo

Lazzeri Alessandro
Ferragina Niccolo' Rosario

Atleta

Pelella Davide
Masini Lapo

Fanfani Niccolo'
Rondina Lorenzo
Dobrovoda Eriol
Gemignani Leonardo
Simonetti Matteo
Ales Giovanni
Carola Massimo
Nuzzi Mattia

Atleta

Mazzali Niccolo' Mani'
Bigi Leonardo
Carmagnini Niccolo'
Grazioli Tommaso
Carbonari Brando
Baroncelli Matteo
Lippi Trisciani Dario
Casini Mattia
Casini Thomas
Chesi Giovanni
Caparrini Samuele
Abidi Mahdi
Afsharian Mattia
Baldini Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

3° Prova Esordienti A (Calenzano) /oo\w!m
EIDV%NI
RISULTATI
100 Rana Esordienti A1 Maschi
Anno Societa Tempo Pti
2009 Viola Swim Team ASD 01'37"60 184
2009 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'38"90 177
2009 Viola Swim Team ASD 01'41"10 166
2009 Esseci Nuoto SSD 01'43"50 155
2009 Viola Swim Team ASD 01'45"80 145
2009 Mugello Nuoto 01'48"90 133
100 Rana Esordienti A2 Maschi
Anno Societa Tempo Pti
2008 Viola Swim Team ASD 01'25"10 279
2008 Viola Swim Team ASD 01'28"10 251
2008 Esseci Nuoto SSD 01'31"10 227
2008 Viola Swim Team ASD 01'32"50 217
2008 Chimera Nuoto 01'34"20 205
2008 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'39"00 177
2008 Mugello Nuoto 01'39"20 176
2008 Viola Swim Team ASD 01'49"00 132
2008 Viola Swim Team ASD 02'10"70 77
200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi
Anno Societa Tempo Pti
2009 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'35"50 260
2009 Esseci Nuoto SSD 02'36"20 257
2009 Viola Swim Team ASD 02'40"60 236
2009 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'44"80 219
2009 B)Side SRL SD 02'48"80 204
2009 Esseci Nuoto SSD 02'50"90 196
2009 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'52"60 190
2009 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'00"00 168
2009 Esseci Nuoto SSD 03'30"60 105
2009 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino Squalificato
200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Anno Societa Tempo Pti
2008 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'23"40 332
2008 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 02'23"60 331
2008 Esseci Nuoto SSD 02'23"90 329
2008 Viola Swim Team ASD 02'29"50 293
2008 Esseci Nuoto SSD 02'30"30 288
2008 Esseci Nuoto SSD 02'35"20 262
2008 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'35"80 259
2008 Esseci Nuoto SSD 02'37"80 249
2008 Esseci Nuoto SSD 02'39"10 243
2008 Viola Swim Team ASD 02'40"90 235
2008 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'49"30 202
2008 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'55"10 182
2008 Viola Swim Team ASD 02'59"20 170
2008 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'22"50 118

ITA
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

wWN P

Pos

OCoO~NOUTAWNE

Atleta

Menchetti Alessio
Cappellini Niccolo'
Senesi Tommaso
Maurizi Riccardo
Lucido Rocco Salvatore
Mannarino Federico
Chichierchia Filippo
Tota Rafael

Firenzuoli Mattia
Mugnaini Matteo

Atleta

Mariannini Matteo
Rosi Riccardo
Piano Christian King Castillo
Bartalucci Sirio
Dini Andrea
Ceccherelli Cosimo
Celli Tommaso
Savi Alessandro
Bani Leonardo
Ciampoli Marco
Zetti Giovanni
Targioni Mattia
Buti Francesco
Biagiotti Lapo
Taccheri Taddeo
Abidi Mahdi

Atleta

Piani Zoe
Galeotti Emma
Formelli Gaia
Sparapano Chiara
Del Mira Sara
Baldi Sara
Cantagalli Sofia
Toccafondi Greta
Scaccia Sofia
Codecasa Viola
Cinotti Amanda
Monaldi Valeria
Bruscoli Sofia
Lutzu Michelle

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

200 Misti Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

200 Misti Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

AN
e
EIDV%NI
RISULTATI

Tempo Pti
Chimera Nuoto 02'40"70 317
Esseci Nuoto SSD 02'48"00 277
Chimera Nuoto 02'52"30 257
Chimera Nuoto 02'59"20 228
Team Nuoto Toscana Empoli 03'00"40 224
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'09"90 192
Viola Swim Team ASD 03'12"90 183
B)Side SRL SD 03'18"60 168

Team Nuoto Toscana Empoli Squalificato

Team Nuoto Toscana Empoli Squalificato
Tempo Pti
Esseci Nuoto SSD 02'39"40 325
Chimera Nuoto 02'40"90 316
Team Nuoto Toscana Empoli 02'50"00 268
Team Nuoto Toscana Empoli 02'50"00 268
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'51"50 261
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'52"20 258
Chimera Nuoto 02'52"30 257
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'52"50 256
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'53"10 254
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'58"30 232
Esseci Nuoto SSD 03'00"50 224
Esseci Nuoto SSD 03'24"60 153
Mugello Nuoto 03'25"20 152

Viola Swim Team ASD Squalificato

B)Side SRL SD Squalificato

UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD Squalificato
Tempo Pti
Viola Swim Team ASD 00'33"40 323
Esseci Nuoto SSD 00'33"60 317
Chimera Nuoto 00'34"60 291
Viola Swim Team ASD 00'34"90 283
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 00'35"30 274
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'35"80 262
Aguatempra Societa' Consortile - Empoli 00'36"70 243
Mugello Nuoto 00'36"90 239
Esseci Nuoto SSD 00'37"20 234
Esseci Nuoto SSD 00'37"30 232
Aguatempra Societa' Consortile - Empoli 00'37"50 228
Chimera Nuoto 00'37"90 221
Esseci Nuoto SSD 00'39"00 203
Viola Swim Team ASD 00'40"60 180
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos Atleta

Bonilla Velez Sofia
Geshteja Giorgia
Innocenti Zoe
Giuliani Stella
Sarti Emma
Manneschi Alice
Bartolini Sofia
Trefoloni Giada
Gelli Chiara

10 Scime' Greta

11 Poli Bianca

12 Verniani Emma
13 Lazri Irene

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Salamate Nassim
Savino Lavinia
Corrado Alice
Grassi Benedetta
Toccafondi Greta
Rossi Giulia
Parigi Gaia

abhwWwNE

~

Pos Atleta

Sharagli Bianca
Pagli Giuditta
Milli Ginevra
Sciuti Greta
Barnini Ginevra

abhwNE

Pos Atleta

Meacci Irene
Restifo Noemi
Mazzeschi Natalia
Codecasa Viola
Messeri Arianna
Fognani Benedetta

abrwWNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009

200 Dorso Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010

AYS

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Viola Swim Team ASD 00'30"70
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 00'32"60
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'33"30
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 00'33"40
Viola Swim Team ASD 00'35"30
Viola Swim Team ASD 00'35"70
Esseci Nuoto SSD 00'35"80
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 00'36"50
Esseci Nuoto SSD 00'37"90
Mugello Nuoto 00'38"30
Esseci Nuoto SSD 00'38"50
Mugello Nuoto 00'38"60
Esseci Nuoto SSD 00'39"50
Tempo
Team Nuoto Toscana Empoli 01'27"90
Team Nuoto Toscana Empoli 01'29"40
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 01'30"90
Mugello Nuoto 01'35"80
Mugello Nuoto 01'36"60
B)Side SRL SD 01'36"60
Mugello Nuoto 01'37"80
Tempo
Viola Swim Team ASD 01'15"60
Team Nuoto Toscana Empoli 01'28"80
Team Nuoto Toscana Empoli 01'29"40
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'31"10
Team Nuoto Toscana Empoli 01'32"10
Tempo
Viola Swim Team ASD 02'55"60
Esseci Nuoto SSD 02'56"60
Chimera Nuoto 03'02"40
Esseci Nuoto SSD 03'14"50
Viola Swim Team ASD 03'22"10
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino Squalificato

2010

Derojece
[

Pti

416
347
326
323
274
264
262
247
221
214
211
209
195

Pti

239
227
216
185
180
180
174

Pti

376
232
227
215
208

Pti

313
307
279
230
205
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUTRWNE

Atleta

Bonilla Velez Sofia
Guidelli Lucrezia
Mazzei Arianna
Mancini Sveva
Fantechi Emma
Innocenti Lanini Emma
Capitani Vittoria
Bandinelli Alice
Russetti Chiara

Maljm Alexia

Atleta

Falchi Anna Viola
Marini Gherardotti Bianca
Ermini Vittoria
Scaccia Sofia
Formelli Gaia
Parigi Gaia
Grassi Benedetta
Messeri Arianna
Lutzu Michelle
Bruscoli Sofia
Prece Rebecca
Sergi Debora

Atleta

Mancini Sveva

Sarti Emma

Calvo Pegna Emma
Bianconi Maioli Silvia
Meacci Chiara
Maljm Alexia
Catalani Carlotta
Mazzei Arianna
Bartolini Sofia
Verniani Emma
Aduni Martina
Scime' Greta

Lazri Irene

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

200 Dorso Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

100 Rana Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

100 Rana Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Viola Swim Team ASD 02'45"90
Chimera Nuoto 02'48"30
Viola Swim Team ASD 02'49"70
Viola Swim Team ASD 02'52"10
Esseci Nuoto SSD 02'52"80
Esseci Nuoto SSD 02'53"60
Esseci Nuoto SSD 02'59"60
B)Side SRL SD 03'00"60
Team Nuoto Toscana Empoli 03'03"60
Mugello Nuoto 03'24"20

Tempo
Chimera Nuoto 01'34"70
Viola Swim Team ASD 01'35"90
Chimera Nuoto 01'36"10
Esseci Nuoto SSD 01'36"70
Chimera Nuoto 01'38"00
Mugello Nuoto 01'41"30
Mugello Nuoto 01'45"80
Viola Swim Team ASD 01'52"30
Viola Swim Team ASD 01'53"90
Esseci Nuoto SSD 01'58"60
Viola Swim Team ASD 01'59"00
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'00"60

Tempo
Viola Swim Team ASD 01'29"90
Viola Swim Team ASD 01'34"00
Chimera Nuoto 01'34"30
Team Nuoto Toscana Empoli 01'34"70
B)Side SRL SD 01'35"80
Mugello Nuoto 01'38"00
Mugello Nuoto 01'40"30
Viola Swim Team ASD 01'45"00
Esseci Nuoto SSD 01'45"80
Mugello Nuoto 01'46"70
B)Side SRL SD 01'51"20
Mugello Nuoto 01'54"80
Esseci Nuoto SSD 01'58"00

2009

AYS

Derojece
[

Pti

371
355
346
332
328
323
292
287
273
199

Pti

285
274
273
268
257
233
204
171
164
145
143
138

Pti

333
291
289
285
275
257
240
209
204
199
176
160
147
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

OOk wWNE

Atleta

Mazzeschi Natalia
Galeotti Emma
Salamate Nassim

Piani Zoe

Corrado Alice
Sparapano Chiara
Meacci Irene

Monaldi Valeria

Baldi Sara

Savino Lavinia

Del Mira Sara

Baldi Caterina

Marini Gherardotti Bianca
Cinotti Amanda
Cantagalli Sofia
Sanchez Ortega Briseide
Rossi Giulia

Prece Rebecca

Atleta

Sbaragli Bianca
Innocenti Lanini Emma
Geshteja Giorgia
Russetti Chiara
Innocenti Zoe
Capitani Vittoria
Sciuti Greta
Fantechi Emma
Catalani Carlotta
Poli Bianca

Gelli Chiara
Magni Chiara
Aduni Martina

Atleta

Falchi Anna Viola
Fognani Benedetta
Restifo Noemi

Sanchez Ortega Briseide
Baldi Caterina

Sergi Debora

Ermini Vittoria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

200 Misti Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

AN
e
EIDV%NI
RISULTATI

Tempo Pti
Chimera Nuoto 02'39"40 332
Esseci Nuoto SSD 02'41"60 319
Team Nuoto Toscana Empoli 02'42"30 314
Viola Swim Team ASD 02'43"10 310
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'44"50 302
Viola Swim Team ASD 02'51"60 266
Viola Swim Team ASD 02'52"30 263
Chimera Nuoto 02'52"90 260
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'53"00 260
Team Nuoto Toscana Empoli 02'53"80 256
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 02'54"20 254
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'55"40 249
Viola Swim Team ASD 02'55"40 249
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 03'00"50 228
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 03'02"60 221
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'03"20 219
B)Side SRL SD 03'05"60 210
Viola Swim Team ASD 03'08"40 201
Tempo Pti
Viola Swim Team ASD 02'24"10 450
Esseci Nuoto SSD 02'39"00 335
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 02'43"50 308
Team Nuoto Toscana Empoli 02'47"00 289
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'47"60 286
Esseci Nuoto SSD 02'50"30 272
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'50"50 271
Esseci Nuoto SSD 02'56"00 247
Mugello Nuoto 03'03"30 218
Esseci Nuoto SSD 03'06"60 207
Esseci Nuoto SSD 03'10"30 195
B)Side SRL SD 03'20"10 168
B)Side SRL SD 03'22"30 162
Tempo Pti
Chimera Nuoto 03'02"70 296
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 03'06"30 279
Esseci Nuoto SSD 03'09"10 267
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'24"10 212
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'25"80 207
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'34"10 184

Chimera Nuoto Squalificato
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/04/2021

Pos Atleta

Guidelli Lucrezia
Giuliani Stella
Bianconi Maioli Silvia
Manneschi Alice
Bandinelli Alice
Pagli Giuditta
Milli Ginevra
Calvo Pegna Emma
Barnini Ginevra

0 Meacci Chiara

P OO~NOOUITAWNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Esordienti A (Calenzano)

200 Misti Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

EIDV[%NI
RISULTATI
Tempo
Chimera Nuoto 02'57"10
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'59"00
Team Nuoto Toscana Empoli 03'04"60
Viola Swim Team ASD 03'08"40
B)Side SRL SD 03'09"70
Team Nuoto Toscana Empoli 03'10"10
Team Nuoto Toscana Empoli 03'11"50
Chimera Nuoto 03'13"80
Team Nuoto Toscana Empoli 03'14"40
B)Side SRL SD 03'17"00

Derojece
l¢)

Pti

325
315
287
270
265
263
257
248
246
236
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